## Mahkamah Syariyah Sabang



Jln. Yossudarso No. 101, Kota Sabang 23522 065221294

ms-sabang.go.id

Mahkamah Agung Republik Indonesia / Direktorat Jendral Badan Peradilan Agama / MAHKAMAH SYARIYAH ACEH / Mahkamah Syariyah Sabang

# Sidang Teleconference dari RUTAN Sabang

No. SK:

# Persyaratan

1. WNI

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pihak Berjumpa dengan Petugas Layanan PTSP
- 2. Petugas Menjelaskan Terkait Pelayanan Bersidang Secara Online bagi Pencari Keadilan yang berada di Rutan
- 3. Mengisi data yang tersedia untuk mengizinkan tergugat dan termohon bersidang secara online dari Rutan Sabang
- 4. Menunggu Verifikasi dari Mahkamah Syar'iyah Sabang

# Waktu Penyelesaian

1 Jam

Waktu Penyelesaian SIdang Bergantung pada Proses Jalannya Persidangan

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Sidang Online

#### Pengaduan Layanan

dapat diakses melalui WhatsApp yang terdapat di Website Mahkamah Syar'iyah Sabang 0813-6152-4526